Dominus Willelmus Caluertone, capellanus in collegio, dicit quod
dominus Henricus Drury, vicecustos, non seruat caritatem erga ceteros

in collegio, quia, licet ostendat eis beneuolum vultum, nunquam tamen
eos diliget ; quod est magna causa murmuris in collegio.

Item vbi sunt sex presbiteri in numero et per statuta artantur ad

quatuor missas omni die, non sunt nisi quatuor capellani qui sequuntur
chorum.

Dominus Robertus Hopkyn, capellanus in collegio, dicit quod
Robertus Irelonde, clericus, absentat se a choro post vltimam pulsacionem
ad horas canonicas in tantum quod alii presentes in choro expectant eum ;

et propterea hore non celebrantur temporibus debitis.

Idem Robertus Irelonde frequentat loca suspecta modo suspecta
1

eciam temporibus cliuinorum, et presertim domus 1 cuiusdam Elizabeths*

Beres. Fatetur crimen : abiurauit sub pena ij fustigacionum circa

ecclesiam et totidem circa forum in forma penitencie ;
et pro commissis

habet ij fustigaciones circa ecclesiam cum cereo dimidie libre.

([Irelonde et Chi]che.) Idem Robertus et Willelmus Chiche,

clericus, confabulantur adinuicem tempore diuini seruicii vsque medium
versum psalmodii, et sic vnus solus illam medietatem versuum per se

psalmodizat. Magister oneratus est quod quociens in hoc aliquis eorum
in hoc 1 defecerit defaltet

j

d de communiis delinquentis.
Item dominus Johannes Munde ex consuetudine frequentat tabernas

publicas extra casum necessitatis, et sic dissipat bona sua. Comparuit et

negat : monitus tamen est sub pena excommunicacionis quod desistat.

Idem confabulatur cum aliis tempore diuinii seruicii. Committitur

magistro.
Item dominus Willelmus Caluertone frequentat loca suspecta, et

presertim domum Margerie Chaumberleyn, cuius filium leuauit ad manum
connrmantis, et monitus per magistrum non desistit in.

3

Idem eciam frequentat domum cuiusdam Plays, cuius filium similiter

leuauit, et monitus non desistit. Monitus est sub pena excommunicacionis

quod desistat.

Dominus Johannes Munde, capellanus in collegio, dicit omnia bene.

[Fo. 37] (Gustos.) Petitur insuper quod decetero custos non

1 Sic.
2 Interlined above a letter cancelled,
3 The sentence is unfinished.

1

Previously called Cresse.
2 The foundation provided for a master or warden and seven other chaplains, i.e., fellows

in priest s orders, who were to say mass for the good estate of Henry v, queen Katherine
and archbishop Chichele, for their souls after death, and ior the souls of Henry IV and his

first wife, Mary Bohun, of Chichele s parents and benefactors, and all the faithful departed.
In 1442 there were only a master and five fellows, The point